[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От       01.09.2011
     № ____364______
ЗАТО Шиханы

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальным учреждением «Управление городского хозяйства ЗАТО Шиханы Саратовской области» муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при предоставлении органами местного самоуправления муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости данной  деятельности повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению  муниципальным учреждением «Управление городского хозяйства ЗАТО Шиханы Саратовской области» муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  (приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на информационном сайте ЗАТО Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации ЗАТО Шиханы С.А. Свиридова.

            Глава ЗАТО Шиханы                                         С.Д. Нестеров

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]